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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Сидоров, Анатолий Алексеевич. Системы ДВС. Акустический расчет глушителя системы выпуска отработавших газов ДВС  [Электронный ресурс]: учебное пособие / А. А. Сидоров, А. Б. Зайцев; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,28 Мб). — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет, чтение. — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 5.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2347.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        12
      
	
            Последние 30 дней
        	
        7
      	
        0
      	
        194
      	
        0
      	
        201
      
	
            Последние 365 дней
        	
        113
      	
        1
      	
        1 574
      	
        0
      	
        1 688
      
	
            За все время
        	
        394
      	
        2
      	
        8 332
      	
        0
      	
        8 728
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